

## TABLA ESTADÍSTICA DE INSTITUTO DELA JUVENTD.

LA CIUDAD 程程4項的類 GUADALUPE SANDOVAL PONCE TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA H. AYUNTAMEINTO CONSTITUCIONAL DEL EL GRULLO, JALISCO 2021-2024. PRESENTE:

Con relación a la Ley de Transparencia en vigor en su artículo 15, fracción XXIV. La estadística de asistencia y registro de votación de sesiones de las comisiones edilicias. Por lo que hago de su conocimiento la información de dicho inciso.

TABLA DE VOTACIÓN AÑO 2022 SESIÓN DE COMSIÓN EDILICIA DE ISTITUTO DE LA JUVENTUD.

No. DE ACTA ACTA No. 04

**FECHA** 

05 DE ENERO

**VOTACIONES** 

.0.0

TIPO DE VOTACIÓN

UNANIMIDAD

ATENTAMENTE: C. ALEJANDRA ROCÍO LEPE ZEPEDA.

> COMISIÓN DE REGIDORES

REGIDOR PROPIETARIO
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN INSTITUTO DE LA JUVENTUD.